
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

                                                                                    
 

 

 

 

 

 

Д
а
т

а
: 

0
5
.0

5
.2

0
2

1
 1

4
:5

9
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
е
н

т
а

. 
В

е
р

с
и

я
 С

Э
Д

: 
D

o
c
u

m
e
n

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о
ж

и
т
е
л

ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь

т
а
т
 п

р
о
в

е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 263 от 05.05.2021 

         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан                                                                                                                

 

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі  

Формулярлық комиссиясының құрамын бекіту туралы  

 

 

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы                 

6 сәуірдегі № ҚР ДСМ-28 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді 

мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22513 болып тіркелген) бекітілген 

Формулярлық жүйе қызметін жүзеге асыру қағидаларының 7-тармағына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

1.  Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Денсаулық 

сақтау министрлігінің Формулярлық комиссиясының құрамы бекітілсін. 

2. Мынадай: 

1) «Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 

Формулярлық комиссиясының құрамын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы 

Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 16 қаңтардағы № 21;   

 2) «Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 

Формулярлық комиссиясының құрамын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы 

Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 16 қаңтардағы № 21 бұйрығына 

өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» және «Қазақстан Республикасы 

Денсаулық сақтау министрлігінің Формулярлық комиссиясының құрамын бекіту 

туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 12 

шілдедегі № 503 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы» Қазақстан Республикасы 

Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 9 қазандағы № 651 бұйрығының 

күшін жою туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрі 

міндетін атқарушының 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № 883 бұйрықтарының 

күші жойылсын.    

3. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Дәрі-дәрмек 

саясаты департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 

тәртіппен осы бұйрықтан туындайтын шараларды қабылдасын. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 

Денсаулық сақтау вице-министрі Ж.Қ. Бүркітбаевқа жүктелсін. 

5.  Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 



 
 

 

 

2 

Д
а
т

а
: 

0
5
.0

5
.2

0
2

1
 1

4
:5

9
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
е
н

т
а

. 
В

е
р

с
и

я
 С

Э
Д

: 
D

o
c
u

m
e
n

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о
ж

и
т
е
л

ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь

т
а
т
 п

р
о
в

е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

          Негіздеме: 2021 жылғы 26 сәуірдегі Қазақстан Республикасы Денсаулық 

сақтау министрлігінің Формулярлық комиссиясына мүшелікке іріктеу жөніндегі 

жұмыс тобының хаттамасы   

 
 

Қазақстан Республикасының 

Денсаулық сақтау министрі     А. Цой 

      
 

Согласовано 
05.05.2021 11:28 Джусипов Бауыржан Алишерович 

05.05.2021 11:42 Амиргалиев Еркинбек Рахимбаевич 

05.05.2021 11:47 Буркитбаев Жандос Конысович 

05.05.2021 11:47 Ембергенова Магрипа Хамитовна 

05.05.2021 11:54 Байсеркин Бауыржан Сатжанович 

05.05.2021 12:21 Дюсенов Азамат Кинаятович 

Подписано 
05.05.2021 14:35 Цой Алексей Владимирович 



Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

1
 1

5
:0

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 263 от 05.05.2021 

Қазақстан Республикасы 

 Денсаулық сақтау министрінің  

2021 жылғы «____» __________ 

 № _____ бұйрыққа қосымша 

 

 

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің  

Формулярлық комиссиясының құрамын 

 

 Бүркітбаев Жандос 

Қонысұлы  

- Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрлігінің вице-министрі, формулярлық 

комиссияның төрағасы 

 

 Жүсіпов Бауыржан 

Әлішерұлы  

- Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрлігі Дәрі-дәрмек саясаты департаментінің 

директоры, формулярлық комиссия төрағасының 

орынбасары  

 

 Дастан Шаттық 

Мұхтарқызы 

- «Денсаулық сақтауды дамыту Республикалық 

орталығы» ШЖҚ РМК Экономика және 

денсаулық сақтау технологияларын бағалау 

орталығының дәлелдерді іздеу бөлімнің бас 

маманы, формулярлық комиссияның хатшысы 

(келісім бойынша)  

 

 Байсеркин 

Бауыржан 

Сәтжанұлы   

 

- Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрлігі Медициналық және 

фармацевтикалық бақылау комитетінің төрағасы 

 Ембергенова 

Мағрипа 

Хамитқызы 

 - Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрлігі Ана мен бала денсаулығын қорғау 

департаментінің директоры 

 

 Дюсенов Азамат 

Кинаятұлы 

 - Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрлігі Медициналық көмекті ұйымдастыру 

департаменті директоры  

 

 Сыздықова Ботагөз 

Мұхамедқалиқызы 

- Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрлігі Дәрі-дәрмек саясаты департаменті 

директорының орынбасары 

 



2 
 

 

Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

1
 1

5
:0

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 Адылқанов Руслан 

Амангелдіұлы 

- Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрлігі Дәрі-дәрмек саясаты департаменті 

директорының орынбасары 

 

 Дәуітбаев Еркен 

Кәрімұлы  

 

-  «Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды 

сараптау ұлттық орталығы» ШЖҚ РМК бас 

директоры - басқарма төрағасы (келісім бойынша) 

  

 Надыров Камалжан 

Талғатұлы 

- ҚР ДСМ «Денсаулық сақтауды дамыту 

республикалық орталығы» ШЖҚ РМК Басқарма 

Төрағасы 

    

 Негай Николай 

Анатольевич 

- «Республикалық психикалық денсаулық ғылыми-

практикалық орталығы» ШЖҚ РМК бас 

директоры (келісім бойынша) 

 

 Бекарысов Олжас 

Сапарғалиұлы 

- «Травматология және ортопедия ғылыми - зерттеу 

институты» ШЖҚ РМК директоры (келісім 

бойынша) 

 

 Әденов Мәлік 

Молдабекұлы 

- «Қазақстан Республикасы ұлттық 

фтизиопульмонология ғылыми орталығы» ШЖҚ 

РМК директоры (келісім бойынша) 

 

    

 Боранбаева Риза 

Зұлқарнайқызы 

- «Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми 

орталығы» АҚ Басқарма төрағасы (келісім 

бойынша) 

 

 Мирзахметова 

Динара 

Досалықызы 

 

- «Акушерлік, гинекология және перинатология 

ғылыми орталығы» АҚ Басқарма төрағасы 

(келісім бойынша) 

 Құлқаева Гүлнәр 

Өтепергенқызы 

- «Онкология ұлттық ғылыми орталығы» ЖШС 

Басқарма төрағасы (келісім бойынша) 

 

 Жүнісов Ержан 

Асқарұлы 

- «Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды 

сараптау ұлттық орталығы» ШЖҚ РМК бас 

директордың орынбасары (келісім бойынша) 

    

 Кемайкин Вадим 

Матвеевич 

- «Онкология ұлттық ғылыми орталығы» ЖШС 

Онкогематология және сүйек кемігін  



3 
 

 

Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

1
 1

5
:0

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

трансплантациялау орталығының жетекшісі 

(келісім бойынша)  

 

 Әбдірахманов 

Рамиль Зуфарұлы 

-  «Қазақ онкология және радиология ғылыми-

зерттеу институты» АҚ Химиотерапиялық кеңес 

төрағасы, С. Ж. Асфендияров атындағы ұлттық 

медицина университетінің Онкологиядағы 

интернатура және резидентура кафедрасының 

ассистенті (келісім бойынша) 

 

 Қасымбекова  

Сайранкүл 

Жүзбайқызы 

 

- 

 

 

 

 «Қазақ дераматология және жұқпалы аурулар 

ғылыми орталығы» ШЖҚ РМК клиникалық 

мониторинг бөлімінің меңгерушісі(келісім 

бойынша)  

 

 Раймқұлова Гаухар 

Үшкемпірқызы 

- «Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры» 

КеАҚ Дәрі-дәрмекпен қамтамасыз ету 

департаментінің директоры (келісім бойынша) 

 

 Алдиярова Нұргүл 

Тілеубайқызы    

- «Клиникалық фармакологтар мен фармацевтердің 

кәсіби қауымдастығы» ЖШС вице-президенті 

(келісім бойынша) 

 

 Байпақбаева Жұпар 

Жеңісқызы 

- «Еуразиялық медициналық қауымдастығы» ЗТБ  

атқарушы директор (келісім бойынша) 

 

 Бидатова Гүлзия 

Қайырбайқызы  

- «Астана медицина университеті» КеАҚ Оңалту 

және спорттық медицина кафедрасының доценті, 

Мүмкіндігі шектеулі балаларға кешенді көмекті 

жетілдіру жөніндегі жол картасын сүйемелдеу 

жөніндегі жобалық офисінің басшысы (келісім 

бойынша) 

 

 Дурманова Марина 

Ивановна 

- «Қазақстан Республикасының фармацевтикалық 

қызметті қолдау және дамытуды қауымдастығы» 

ЗТБ президенті (келісім бойынша) 

 

 Жаңғабылов Науан 

Серікұлы 

- «ҚР фармацевтикалық индустрия 

дистрибьютерлері қауымдастығы» ЗТБ атқарушы 

директоры (келісім бойынша) 

 



4 
 

 

Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

1
 1

5
:0

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 Ясылов Ермек 

Аманғазыұлы 

- «Алқалы Кеңес» корпоративтік қорының 

Басқарма төрағасының орынбасары (келісім 

бойынша) 

 

 Макалкина Лариса 

Геннадиевна 

 

 

- 

«Астана медицина университеті» КеАҚ 

клиникалық фармакология кафедрасының доценті 

(келісім бойынша)  

 

 Мұхамеджанова 

Гүлмира Есенқызы 

- «Медициналық бұйымдар өндірушілер 

қауымдастығы» ЗТБ төрағасы (келісім бойынша) 

 

 Қыпшақбаев 

Рафаиль 

Көпбосынұлы 

- «Қоғамдық денсаулық сақтау жоғары мектебі» 

Қазақстан медицина университеті  

эпидемиология, дәлелді медицина және 

биостатистика кафедрасының доценті, Adbi 

Ibrahim Global Pharm медицина және 

фармакологиялық қадағалау департаментінің 

басшысы (келісім бойынша) 

 

  Шамсивалиева 

         Күнсұлу        

Аманжолқызы 

  

- - «№ 4 қалалық аурухана» ШЖҚ МКК 

гепатологиялық орталықтың басшысы,                        

«Нұр-Сұлтан қаласының қоғамдық денсаулық 

сақтау басқармасы» ММ штаттан тыс бас 

гепатологы (келісім бойынша) 

 

 Дурманова  

Айгүл 

Қалибайқызы 

- «University Medical Center» КҚ ішкі  медицина               

 департаментінің Жалпы терапия 

бағдарламасының меңгерушісі (келісім бойынша) 

 

 

 

Аббревиатуралардың толық жазылуы: 

ШЖҚ РМК - шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 

кәсіпорын; 

ШЖҚ МКК - шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық 

кәсіпорын; 

ЖШС - жауапкершілігі шектеулі серіктестік; 

АҚ - акционерлік қоғам; 

ЗТБ – заңды тұлғалар бірлестігі;  

КҚ – корпоративтік қор;  

ММ - мемлекеттік мекеме;  

КеАҚ- коммерциялық емес акционерлік қоғам.    

 



5 
 

 

Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

1
 1

5
:0

3
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 

Согласовано 

05.05.2021 11:28 Джусипов Бауыржан Алишерович 

05.05.2021 11:42 Амиргалиев Еркинбек Рахимбаевич 

05.05.2021 11:47 Буркитбаев Жандос Конысович 

05.05.2021 11:47 Ембергенова Магрипа Хамитовна 

05.05.2021 11:54 Байсеркин Бауыржан Сатжанович 

05.05.2021 12:21 Дюсенов Азамат Кинаятович 

Подписано 

05.05.2021 14:35 Цой Алексей Владимирович 



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

                                                                                    
 

 

 

 

 

 

Д
а
т

а
: 

0
5
.0

5
.2

0
2

1
 1

5
:0

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
е
н

т
а

. 
В

е
р

с
и

я
 С

Э
Д

: 
D

o
c
u

m
e
n

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о
ж

и
т
е
л

ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь

т
а
т
 п

р
о
в

е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 263 от 05.05.2021 

         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан                                                                                                                

 

 

 

 

Об утверждении состава Формулярной комиссии  

Министерства здравоохранения Республики Казахстан 

 

В соответствии с пунктом 7 Правил осуществления деятельности 

формулярной системы, утвержденных приказом Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 6 апреля 2021 года № ҚР ДСМ-28 (зарегистрированный 

в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под 

номером № 22513) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Формулярной комиссии Министерства 

здравоохранения Республики Казахстан согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Отменить приказы: 

  1) Министра здравоохранения Республики Казахстан от 16 января 2020 

года № 21 «Об утверждении состава Формулярной комиссии Министерства 

здравоохранения Республики Казахстан»;  

2) и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 25 декабря 

2020 года № 883 «О внесении изменения в приказ Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 16 января 2020 года № 21 «Об утверждении состава 

Формулярной комиссии Министерства здравоохранения Республики Казахстан» 

и об отмене приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан                             

от 9 октября 2020 года № 651 «О внесении изменения в приказ Министра 

здравоохранения Республики Казахстан от 12 июля 2017 года № 503                                   

«Об утверждении состава Формулярной комиссии Министерства 

здравоохранения Республики Казахстан». 

3. Департаменту лекарственной политики Министерства здравоохранения 

Республики Казахстан в установленном законодательством порядке Республики 

Казахстан принять меры, вытекающие из настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вице-

министра здравоохранения Республики Казахстан Буркитбаева Ж.К. 



 
 

 

 

2 

Д
а
т

а
: 

0
5
.0

5
.2

0
2

1
 1

5
:0

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
е
к

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
е
н

т
а

. 
В

е
р

с
и

я
 С

Э
Д

: 
D

o
c
u

m
e
n

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о
ж

и
т
е
л

ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь

т
а
т
 п

р
о
в

е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

5.   Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 

          Основание: протокол рабочей группы по отбору в члены Формулярной 

комиссии Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 26 апреля 

2021 года. 

 

 

Министр здравоохранения  

Республики Казахстан        А. Цой 
 

Согласовано 
05.05.2021 11:28 Джусипов Бауыржан Алишерович 

05.05.2021 11:42 Амиргалиев Еркинбек Рахимбаевич 

05.05.2021 11:47 Буркитбаев Жандос Конысович 

05.05.2021 11:47 Ембергенова Магрипа Хамитовна 

05.05.2021 11:54 Байсеркин Бауыржан Сатжанович 

05.05.2021 12:21 Дюсенов Азамат Кинаятович 

Подписано 
05.05.2021 14:35 Цой Алексей Владимирович 



Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

1
 1

5
:0

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 263 от 05.05.2021 

Приложение 

к приказу Министра здравоохранения 

 Республики Казахстан 

 от «___»___________2021 года  № ____  

 

 

Состав Формулярной комиссии  

Министерства здравоохранения Республики Казахстан 

 

 

Буркитбаев  

Жандос Конысович 

- вице-министр здравоохранения Министерства 

здравоохранения Республики Казахстан, 

председатель Формулярной комиссии 

 

Джусипов  

Бауыржан Алишерович 

- директор Департамента организации 

медицинской помощи Министерства 

здравоохранения Республики Казахстан, 

заместитель председателя Формулярной 

комиссии 

 

Дастан Шаттық 

Мұхтарқызы 

- главный специалист отдела поиска 

доказательств Центра экономики и оценки 

технологий здравоохранения РГП на ПХВ 

«Республиканский центр развития 

здравоохранения», секретарь Формулярной 

комиссии (по согласованию) 

 

Байсеркин  

Бауыржан Сатжанович  

- Председатель Комитета медицинского и 

фармацевтического контроля Министерства 

здравоохранения Республики Казахстан 

 

Ембергенова Магрипа 

Хамитовна 

- директор Департамента охраны здоровья 

матери и ребенка Министерства 

здравоохранения Республики Казахстан 

 

Дюсенов Азамат 

Кинаятович 

 - директор Департамента организации 

медицинской помощи Министерства 

здравоохранения Республики Казахстан 

 

Сыздыкова  

Ботагоз Мухамедкалиевна 

- Заместитель директора Департамента 

лекарственной политики Министерства 

здравоохранения Республики Казахстан 

 



2 
 

 

Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

1
 1

5
:0

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

Адылканов  

Руслан Амангельдыевич    

- заместитель директора Департамента 

лекарственной политики Министерства 

здравоохранения Республики Казахстан 

 

Даутбаев  

Еркен Каримович 

- генеральный директор - председатель 

правления РГП на ПХВ «Национальный центр 

экспертизы лекарственных средств и 

медицинских изделий» (по согласованию) 

 

Надыров  

Камалжан Талгатович  

- председатель правления РГП на ПХВ 

«Республиканский центр развития 

здравоохранения» МЗ РК (по согласованию) 

 

Негай  

Николай Анатольевич 

- генеральный директор РГП на ПХВ 

«Республиканский научно-практический 

центр психического здоровья»                                           

(по согласованию) 

 

Бекарисов  

Олжас Сапаргалиевич 

- директор РГП на ПХВ «Научно-

исследовательского института травматологии 

и ортопедии»  (по согласованию) 

 

Аденов  

Малик Молдабекович 

- директор РГП на ПХВ «Национальный 

научный центр фтизиопульмонологии 

Республики Казахстан» (по согласованию) 

 

Боранбаева  

Риза Зулкарнаевна 

- председатель Правления АО «Научный центр 

педиатрии и детской хирургии» (по 

согласованию) 

 

Мирзахметова  

Динара Досалыевна 

- председатель Правления АО «Научный центр 

акушерства, гинекологии и перинатологии» 

(по согласованию) 

  

Кулкаева  

Гульнара Утепергеновна 

- председатель правления ТОО «Национальный 

научный онкологический центр» (по 

согласованию) 

 

Жунисов Ержан 

Аскарович 

- заместитель генерального директора РГП на 

ПХВ «Национальный центр экспертизы 

лекарственных средств и медицинских 

изделий» (по согласованию) 

 



3 
 

 

Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

1
 1

5
:0

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

Кемайкин  

Вадим Матвеевич 

- руководитель центра онкогематологии и 

трансплантации костного мозга ТОО 

«Национальный научный онкологический 

центр» (по согласованию) 

 

Абдрахманов  

Рамиль Зуфарович 

- председатель химиотерапевтического совета 

АО «Казахский научно-исследовательский 

институт онкологии и радиологии»,  

ассистент кафедры интернатуры и 

резидентуры в онкологии национального 

медицинского университета имени  

С.Ж. Асфендиярова (по согласованию)  

 

Касымбекова  

Сайранкуль Жузбаевна 

 

 

 

- 

 

 

 

 

заведующий отделом клинического 

мониторинга РГП на ПХВ «Казахский 

научный центр дераматологии и инфекционых 

заболеваний» (по согласованию) 

 

Раимкулова 

Гаухар Ушкемпировна 

  - директор Департамента лекарственного 

обеспечения НАО «Фонд социального 

медицинского страхования» (по 

согласованию) 

 

Алдиярова  

Нургуль Тлеубаевна 

 

- 

вице-президент ТОО «Профессиональная 

ассоциация клинических фармакологов и 

фармацевтов» (по согласованию)  

 

Байпакбаева 

 Жупар Женисовна 

- исполнительный директор ОЮЛ «Евразийская 

медицинская ассоциация» (по согласованию)  

 

Бидатова  

Гульзия  Каирбаевна 

- доцент кафедры реабилитации и спортивной 

медицины НАО «Медицинский университет 

Астана», руководитель проектного офиса по 

сопровождению дорожной карты по 

совершенствованию комплексной помощи 

детям с ограниченными возможностями (по 

согласованию) 

 

Дурманова  

Марина Ивановна 

- президент ОЮЛ «Ассоциация поддержки и 

развития фармацевтической деятельности 

Республики Казахстан» (по согласованию) 

 



4 
 

 

Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

1
 1

5
:0

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

Жангабылов  

Науан Серикович 

- исполнительный директор ОЮЛ «Ассоциация 

дистрибьюторов фармацевтической 

индустрии РК» (по согласованию) 

 

Ясылов  

Ермек Амангазынович 

- заместитель председателя Правления 

корпоративного фонда «Алқалы Кеңес» 

 

Макалкина  

Лариса Геннадиевна 

- доцент кафедры клинической фармакологии 

НАО «Медицинский университет Астана» (по 

согласованию) 

 

 

Мухамеджанова  

Гульмира Есеновна 

- председатель ОЮЛ «Ассоциация 

производителей медицинских изделий» (по 

согласованию)  

 

Кипшакбаев  

Рафаиль Копбосынович 

- доцент кафедры эпидемиологии, 

доказательной медицины и биостатистики 

Казахстанского медицинского университета 

«Высшая школа общественного 

здравохранения», руководитель департамента 

медицины  и фармаконадзора Adbi Ibrahim 

Global Pharm (по согласованию)  

 

Шамсивалиева  

Кунсулу Аманжоловна   

- руководитель гепатологического центра ГКП 

на ПХВ «Городская больница №4», главный 

внештатный гепатолог ГУ «Управление 

общественного здравоохранения города                 

Нур-Султан» (по согласованию)  

 

Дурманова  

Айгуль Калибаевна 

- заведующий программой общей терапии 

Департамента внутренней медицины КФ 

«University Medical Center» (по согласованию) 

 

 

 

Расшифровка аббревиатур: 

 

РГП на ПХВ - республиканское государственное предприятие на праве 

хозяйственного ведения;  

ГКП на ПХВ - государственное коммунальное предприятие на праве 

хозяйственного ведения;  

ТОО - товарищество с ограниченной ответственностью; 



5 
 

 

Д
ат

а:
 0

5
.0

5
.2

0
2

1
 1

5
:0

4
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

7
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

АО - акционерное общество;  

ОЮЛ – объединение юридических лиц; 

КФ – корпоративный фонд; 

ГУ – государсвенное учреждение; 

НАО – некоммерческое акционерное общество; 

 
 

Согласовано 

05.05.2021 11:28 Джусипов Бауыржан Алишерович 

05.05.2021 11:42 Амиргалиев Еркинбек Рахимбаевич 

05.05.2021 11:47 Буркитбаев Жандос Конысович 

05.05.2021 11:47 Ембергенова Магрипа Хамитовна 

05.05.2021 11:54 Байсеркин Бауыржан Сатжанович 

05.05.2021 12:21 Дюсенов Азамат Кинаятович 

Подписано 

05.05.2021 14:35 Цой Алексей Владимирович 


